关于做好我校2008年提前攻博研究生选拔工作的通知

各相关学院、博士点：

根据教育部《关于做好2008年招收攻读博士学位研究生工作的通知》（教学[2007]22号）的文件精神，结合我校的实际情况，现将我校2008年提前攻博研究生选拔工作的有关事项通知如下：

1．有选拔提前攻博研究生需求的各相关学院、博士点必须严格按照《南昌大学选拔全日制硕士研究生提前攻读博士学位工作暂行办法》规定的遴选条件和程序进行选拔，宁缺毋滥。

2．各相关学院、博士点可根据需要，选拔特别优秀的二年级硕士研究生1～2名为提前攻博研究生候选人并排序上报。提前攻博研究生占博士点当年的招生指标。

3．各相关学院、博士点必须在2007年12月31日前上报提前攻博研究生候选人名单及其相关材料（南昌大学提前攻读博士学位研究生申请表可在研究生院网站下载中心下载）。

4．提前攻博研究生候选人必须进行网上报名（采集考生通过网报系统提交的个人基本信息和报考信息，网报时间：2008年1月1-10日，网报地址：http://yjsy.ncu.edu.cn/2008bswbxt/）和现场报名（对考生进行资格审查、采集考生照片、考生确认网报信息和打印发放准考证等，现场报名时间：2008年1月中旬），报名后须和公开招考考生一起参加外国语考试（3月中旬），考试合格后还须进行专业复试、体格检查和心理测试等。

特此通知

南昌大学研究生院

2007年12月16日